

Juchnowiec Kościelny 12 stycznia 2018r.

IGK.271.2.1.2018

Odpowiedź na zapytanie Nr 1

Urząd Gminy Juchnowiec Kościelny informuje, że w dniu 12.01.2018r. do tut. urzędu wpłynęły drogą e-mail zapytania dotyczące przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia p.n „*Budowa świetlic wiejskich w Gminie Juchnowiec Kościelny*” W oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 t.j. z dnia 2017.08.24) Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1: Czy istnieje możliwość udostępnienia przedmiarów w wersji edytowalnej, tj. format pliku *.ath?

Odpowiedź: Nie. Zamawiający nie dysponuje wersją edytowalną przedmiarów.

Pytanie nr 2: Czy na terenie planowanych inwestycji są doprowadzone media (energia elektryczna i ujęcie wody) do celów realizacji budowy.

Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zagospodarowaniem terenu oraz projektem wszystkie media są objęte inwestycją i na dzień dzisiejszy nie ma możliwości z nich korzystać. Na czas budowy wykonawca musi we własnym zakresie zorganizować możliwość korzystania z wody i prądu.

WOJTY
mgr Krzysztof Marciniowicz

Otrzymują:

1. Wykonawca zgłaszający pytania
2. strona internetowa,
3. a/a.